

KRAM REGAT HOLDING ApS

Svaleøvej 58
4000 Roskilde

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2019

Mark Tovia Tager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAM REGAT HOLDING ApS
 Svaleøvej 58
 4000 Roskilde

CVR-nr: 34451907
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr.0 ,
og selskabets balance pr. 31. marts 2018 stadig udviser en negativ egenkapital på kr. 6.250
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer selskabskapitalen reetableret. En forudsætning for, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen i regnskabsåret 2019/20 uden yderligere kapitaltilførsel vil afhænge af, hvorvidt de budgetterede resultater i datterselskabet kan blive realiseret. Som en konsekvens af en række omkostningsreduktioner og tilpasninger af den daglige drift i datterselskabet, der har slået fuldt igennem i indeværende regnskabsår 2018/19, er det vores vurdering at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor en kortere årrække. Således er der i år overskud i datterselskabet. Som vi forventer vil slå igennem til næste år.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

...Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
Datterselskabet fortsætter med at have en væsentlig større omsætning.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-86.250	-86.250
Egenkapital i alt		-6.250	-6.250
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	80.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	-80.000	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IT & Kontorgruppen Aps Roskilde	100%	668.253	821.350

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret